Επισημαίνεται ότι είναι σε εξέλιξη η εγκριτική διαδικασία τροποποίησης της 
σύμβασης και σε αυτή δεν έχει περιληφθεί φυσικό αντικείμενο που να αφορά ενιαίο 
ηλεκτρονικό εισιτήριο. 

Το συνολικό συμβατικό τίμημα της υπ’ αρ. 1508/2021 Σύμβασης ανέρχεται σε τριάντα 
επτά εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες ευρώ (€ 37.200.000,00), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% [Τίμημα χωρίς ΦΠΑ: € 30.000.000,00 ΦΠΑ: € 7.200.000,00]. Το φυσικό 
αντικείμενο της σύμβασης περιλαμβάνει :

 Προμήθεια & Εγκατάσταση σε λειτουργία Περιφερειακού  Εξοπλισμού 
 Υποσύστημα Διαχείρισης Στόλου & Ενημέρωσης Επιβατών